
Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
06.05.2023

Milevsko
1. kategorie: Naděje nejmladší 2017

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava bez náčiní

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 11 Eldarusheva Asiya 2017 TopGym Karlovy Vary CZE bez 2,80 7,15 6,600 0,00 16,550
2 8 Andělová Izabela 2017 RG Proactive Milevsko CZE bez 2,20 6,20 5,700 0,00 14,100
3 2 Komárková Ella 2017 RG Proactive Milevsko CZE bez 1,70 6,00 5,550 0,00 13,250
4 3 Tesařová Alžběta 2017 SK MG AJUR Hradec Králové CZE bez 1,30 6,05 5,700 0,00 13,050
5 5 Bečvářová Zuzana 2017 TopGym Karlovy Vary CZE bez 1,00 5,95 6,050 0,00 13,000
6 9 Kadlecová Ema 2017 TJ Jiskra Humpolec CZE bez 1,20 5,50 5,100 0,00 11,800
7 10 Hluší Nela 2017 RG Proactive Milevsko CZE bez 1,60 5,40 4,100 0,00 11,100
8 1 Divišová Ema 2017 GSK Tábor CZE bez 0,70 4,55 3,300 0,00 8,550
9 4 Václavíčková Tereza 2017 RG Proactive Milevsko CZE bez 1,10 4,55 2,750 0,00 8,400



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
06.05.2023

Milevsko
2. kategorie: Naděje nejmladší 2016

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava bez náčiní

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 6 Laslopová Rozálie 2016 TopGym Karlovy Vary CZE bez 1,60 7,15 6,650 0,00 15,400
2 4 Kukrálová Marie 2016 TJ Sokol Bernartice CZE bez 1,90 5,85 6,400 0,00 14,150
3 9 Guler Selin 2016 TJ Sokol Pouchov CZE bez 2,10 5,70 6,150 0,30 13,650
4 13 Pytlíková Nikola 2016 Akademie moderní gymnastiky KP CZE bez 2,40 5,35 5,850 0,00 13,600
5 5 Dvořáková Kristýna 2016 SKMG Máj České Budějovice CZE bez 1,40 5,65 6,300 0,00 13,350
6 2 Matušková Magda 2016 SK MG AJUR Hradec Králové CZE bez 2,10 4,65 5,400 0,00 12,150
7 10 Vrabcová Anežka 2016 SK MG AJUR Hradec Králové CZE bez 1,40 5,50 4,950 0,00 11,850
8 12 Šulganová Ella 2016 SK MG AJUR Hradec Králové CZE bez 1,00 4,60 5,400 0,00 11,000
9 11 Veselá Laura 2016 SKMG Máj České Budějovice CZE bez 1,20 4,70 4,650 0,00 10,550
10 3 Legátová Lucie 2016 GSK Tábor CZE bez 1,30 3,35 5,100 0,00 9,750



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
06.05.2023

Milevsko
3. kategorie: Naděje nejmladší 2015

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava bez náčiní

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 7 Vetešníková Nikol 2015 TJ Sokol Žďár nad Sázavou CZE bez 2,50 7,00 6,900 0,00 16,400
2 2 Jakešová Rozálie 2015 TJ Sokol Bernartice CZE bez 2,90 6,70 5,950 0,00 15,550
3 5 Žbánková Sarah Emily 2015 TopGym Karlovy Vary CZE bez 1,50 6,70 6,150 0,00 14,350
4 10 Čunátová Viktorie 2015 RG Proactive Milevsko CZE bez 1,60 6,15 6,050 0,00 13,800
5 14 Čeřovská Ella 2015 RG Proactive Milevsko CZE bez 1,70 6,05 5,750 0,00 13,500
6 12 Michalíčková Magdalena 2015 TJ Jiskra Humpolec CZE bez 1,20 5,45 5,650 0,00 12,300
7 9 Skálová Natálie 2015 TJ Sokol Bernartice CZE bez 1,40 5,10 5,250 0,00 11,750
8 8 Čichovská Lucie 2015 Akademie moderní gymnastiky KP CZE bez 1,20 5,25 4,600 0,00 11,050

9-10 6 Petrová Isabella 2015 SKMG Máj České Budějovice CZE bez 0,50 5,20 5,150 0,00 10,850
9-10 3 Toulová Justýna 2015 SKMG Máj České Budějovice CZE bez 0,40 5,35 5,100 0,00 10,850

11 11 Hemrlíková Eliška 2015 TJ Sokol Pouchov CZE bez 0,50 4,55 5,300 0,00 10,350



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
06.05.2023

Milevsko

4. kategorie: Naděje mladší B 2014 – 2013

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava bez náčiní sestava s libovolným náčiním

CelkováNáčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E D A E
1 14 Rozsypalová Simona 2013 TJ Slavoj Plzeň CZE bez 3,00 7,95 8,050 0,00 19,000 obruč 2,60 6,15 5,450 0,00 14,200 33,200
2 10 Shorinova Alexandra 2014 SC 80 Chomutov CZE bez 3,00 7,45 7,950 0,00 18,400 švihadlo 3,10 5,30 5,600 0,00 14,000 32,400
3 13 Srnková Julie 2014 SK MG Modesta Plzeň CZE bez 2,70 7,00 6,900 0,00 16,600 obruč 2,10 6,80 6,450 0,00 15,350 31,950
4 12 Barešová Adéla 2013 TJ Sokol Pouchov CZE bez 3,00 6,50 7,050 0,00 16,550 obruč 2,90 6,25 5,700 0,00 14,850 31,400
5 17 Pávková Elena 2014 SC 80 Chomutov CZE bez 2,80 7,05 7,000 0,00 16,850 švihadlo 3,40 5,45 5,450 0,00 14,300 31,150
6 23 Bencová Ester 2014 TJ Sokol Žďár nad Sázavou CZE bez 2,80 6,25 7,400 0,00 16,450 obruč 2,20 5,55 6,050 0,00 13,800 30,250
7 25 Železná Adriana 2014 RG Proactive Milevsko CZE bez 2,30 6,20 7,050 0,00 15,550 obruč 2,70 5,85 5,500 0,00 14,050 29,600
8 11 Lajpojdová Laura 2013 TJ Slavoj Plzeň CZE bez 1,80 6,40 6,650 0,00 14,850 obruč 2,20 6,25 6,150 0,00 14,600 29,450
9 3 Broschardtová Nikola 2014 TJ Slavoj Plzeň CZE bez 2,60 6,80 6,900 0,00 16,300 obruč 1,70 5,70 5,550 0,00 12,950 29,250

10-11 26 Šteflíčková Tereza 2014 TJ Slavoj Plzeň CZE bez 2,10 6,55 6,550 0,00 15,200 obruč 2,30 5,65 5,900 0,00 13,850 29,050
10-11 5 Dittrichová Adriana 2013 SK MG Modesta Plzeň CZE bez 1,90 7,75 7,000 0,00 16,650 švihadlo 1,20 5,80 5,400 0,00 12,400 29,050

12 27 Kramárová Vanesa 2013 TJ Sokol Pouchov CZE bez 2,50 6,70 6,600 0,00 15,800 obruč 1,40 6,15 5,250 0,00 12,800 28,600
13 28 Kotrčová Nikola 2014 TJ Slavoj Plzeň CZE bez 2,20 5,80 6,100 0,00 14,100 švihadlo 0,90 4,90 5,450 0,00 11,250 25,350
14 7 Hanková Klaudie 2013 SC 80 Chomutov CZE bez 1,90 5,60 6,300 0,00 13,800 švihadlo 0,50 5,25 5,450 0,00 11,200 25,000
15 19 Hořínková Adéla 2013 SC 80 Chomutov CZE bez 1,70 5,25 5,800 0,00 12,750 obruč 1,50 4,55 6,100 0,00 12,150 24,900
16 15 Jedličková Nella 2014 SK MG AJUR Hradec Králové CZE bez 2,40 5,40 5,950 0,00 13,750 obruč 0,60 4,95 4,550 0,00 10,100 23,850
17 6 Kubátová Leontina 2014 RGC Karlovy Vary CZE bez 2,00 5,50 6,000 0,00 13,500 švihadlo 1,50 3,90 4,450 0,00 9,850 23,350
18 4 Klejnová Barbora 2014 Akademie moderní gymnastiky KP CZE bez 2,00 5,15 5,550 0,00 12,700 obruč 1,00 4,95 4,600 0,00 10,550 23,250
19 30 Balog Laura 2014 SK TRASKO Vyškov CZE bez 2,30 4,65 5,200 0,00 12,150 obruč 1,30 4,35 4,250 0,00 9,900 22,050
20 1 Lískovcová Nella 2013 SC 80 Chomutov CZE bez 1,20 5,00 5,650 0,00 11,850 švihadlo 0,30 3,75 4,900 0,00 8,950 20,800
21 16 Pražmová Viktorie 2013 Akademie moderní gymnastiky KP CZE bez 1,40 4,95 4,350 0,00 10,700 obruč 1,10 4,30 4,600 0,00 10,000 20,700
22 24 Vaculová Nikola 2014 TJ Sokol Bernartice CZE bez 1,40 5,60 4,000 0,00 11,000 obruč 1,10 4,10 4,200 0,00 9,400 20,400



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
06.05.2023

Milevsko

4. kategorie: Naděje mladší B 2014 – 2013

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava bez náčiní

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E
1 14 Rozsypalová Simona 2013 TJ Slavoj Plzeň CZE bez 3,00 7,95 8,050 0,00 19,000
2 10 Shorinova Alexandra 2014 SC 80 Chomutov CZE bez 3,00 7,45 7,950 0,00 18,400
3 17 Pávková Elena 2014 SC 80 Chomutov CZE bez 2,80 7,05 7,000 0,00 16,850
4 5 Dittrichová Adriana 2013 SK MG Modesta Plzeň CZE bez 1,90 7,75 7,000 0,00 16,650
5 13 Srnková Julie 2014 SK MG Modesta Plzeň CZE bez 2,70 7,00 6,900 0,00 16,600
6 12 Barešová Adéla 2013 TJ Sokol Pouchov CZE bez 3,00 6,50 7,050 0,00 16,550
7 23 Bencová Ester 2014 TJ Sokol Žďár nad Sázavou CZE bez 2,80 6,25 7,400 0,00 16,450
8 3 Broschardtová Nikola 2014 TJ Slavoj Plzeň CZE bez 2,60 6,80 6,900 0,00 16,300
9 27 Kramárová Vanesa 2013 TJ Sokol Pouchov CZE bez 2,50 6,70 6,600 0,00 15,800
10 25 Železná Adriana 2014 RG Proactive Milevsko CZE bez 2,30 6,20 7,050 0,00 15,550
11 26 Šteflíčková Tereza 2014 TJ Slavoj Plzeň CZE bez 2,10 6,55 6,550 0,00 15,200
12 11 Lajpojdová Laura 2013 TJ Slavoj Plzeň CZE bez 1,80 6,40 6,650 0,00 14,850
13 28 Kotrčová Nikola 2014 TJ Slavoj Plzeň CZE bez 2,20 5,80 6,100 0,00 14,100
14 7 Hanková Klaudie 2013 SC 80 Chomutov CZE bez 1,90 5,60 6,300 0,00 13,800
15 15 Jedličková Nella 2014 SK MG AJUR Hradec Králové CZE bez 2,40 5,40 5,950 0,00 13,750
16 6 Kubátová Leontina 2014 RGC Karlovy Vary CZE bez 2,00 5,50 6,000 0,00 13,500
17 19 Hořínková Adéla 2013 SC 80 Chomutov CZE bez 1,70 5,25 5,800 0,00 12,750
18 4 Klejnová Barbora 2014 Akademie moderní gymnastiky KP CZE bez 2,00 5,15 5,550 0,00 12,700
19 30 Balog Laura 2014 SK TRASKO Vyškov CZE bez 2,30 4,65 5,200 0,00 12,150
20 1 Lískovcová Nella 2013 SC 80 Chomutov CZE bez 1,20 5,00 5,650 0,00 11,850
21 24 Vaculová Nikola 2014 TJ Sokol Bernartice CZE bez 1,40 5,60 4,000 0,00 11,000
22 16 Pražmová Viktorie 2013 Akademie moderní gymnastiky KP CZE bez 1,40 4,95 4,350 0,00 10,700

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s libovolným náčiním

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 13 Srnková Julie 2014 SK MG Modesta Plzeň CZE obruč 2,10 6,80 6,450 0,00 15,350
2 12 Barešová Adéla 2013 TJ Sokol Pouchov CZE obruč 2,90 6,25 5,700 0,00 14,850
3 11 Lajpojdová Laura 2013 TJ Slavoj Plzeň CZE obruč 2,20 6,25 6,150 0,00 14,600
4 17 Pávková Elena 2014 SC 80 Chomutov CZE švihadlo 3,40 5,45 5,450 0,00 14,300
5 14 Rozsypalová Simona 2013 TJ Slavoj Plzeň CZE obruč 2,60 6,15 5,450 0,00 14,200
6 25 Železná Adriana 2014 RG Proactive Milevsko CZE obruč 2,70 5,85 5,500 0,00 14,050
7 10 Shorinova Alexandra 2014 SC 80 Chomutov CZE švihadlo 3,10 5,30 5,600 0,00 14,000
8 26 Šteflíčková Tereza 2014 TJ Slavoj Plzeň CZE obruč 2,30 5,65 5,900 0,00 13,850
9 23 Bencová Ester 2014 TJ Sokol Žďár nad Sázavou CZE obruč 2,20 5,55 6,050 0,00 13,800
10 3 Broschardtová Nikola 2014 TJ Slavoj Plzeň CZE obruč 1,70 5,70 5,550 0,00 12,950
11 27 Kramárová Vanesa 2013 TJ Sokol Pouchov CZE obruč 1,40 6,15 5,250 0,00 12,800
12 5 Dittrichová Adriana 2013 SK MG Modesta Plzeň CZE švihadlo 1,20 5,80 5,400 0,00 12,400
13 19 Hořínková Adéla 2013 SC 80 Chomutov CZE obruč 1,50 4,55 6,100 0,00 12,150
14 28 Kotrčová Nikola 2014 TJ Slavoj Plzeň CZE švihadlo 0,90 4,90 5,450 0,00 11,250
15 7 Hanková Klaudie 2013 SC 80 Chomutov CZE švihadlo 0,50 5,25 5,450 0,00 11,200
16 4 Klejnová Barbora 2014 Akademie moderní gymnastiky KP CZE obruč 1,00 4,95 4,600 0,00 10,550
17 15 Jedličková Nella 2014 SK MG AJUR Hradec Králové CZE obruč 0,60 4,95 4,550 0,00 10,100
18 16 Pražmová Viktorie 2013 Akademie moderní gymnastiky KP CZE obruč 1,10 4,30 4,600 0,00 10,000
19 30 Balog Laura 2014 SK TRASKO Vyškov CZE obruč 1,30 4,35 4,250 0,00 9,900
20 6 Kubátová Leontina 2014 RGC Karlovy Vary CZE švihadlo 1,50 3,90 4,450 0,00 9,850
21 24 Vaculová Nikola 2014 TJ Sokol Bernartice CZE obruč 1,10 4,10 4,200 0,00 9,400
22 1 Lískovcová Nella 2013 SC 80 Chomutov CZE švihadlo 0,30 3,75 4,900 0,00 8,950



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
06.05.2023

Milevsko

5. kategorie: Naděje mladší A 2014

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava se švihadlem sestava s libovolným náčiním

CelkováNáčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E D A E
1 6 Šedá Barbora 2014 GSK Ústí nas Labem CZE švihadlo 4,90 6,55 6,850 0,00 18,300 obruč 4,40 6,75 6,800 0,00 17,950 36,250
2 7 Pšeničková Vanesa 2014 TopGym Karlovy Vary CZE švihadlo 2,50 5,80 6,150 0,00 14,450 obruč 2,00 6,00 5,700 0,00 13,700 28,150
3 2 Yakimets Daniella 2014 TopGym Karlovy Vary CZE švihadlo 1,10 5,80 5,050 0,00 11,950 obruč 2,40 6,00 6,000 0,00 14,400 26,350
4 1 Galaeva Alisa 2014 TJ Slavia Hradec Králové CZE švihadlo 2,50 4,80 3,900 0,00 11,200 obruč 3,00 5,35 5,750 0,00 14,100 25,300
5 8 Mikešová Alexandra 2014 SK TRASKO Vyškov CZE švihadlo 3,10 4,40 4,750 0,00 12,250 obruč 1,80 4,45 5,300 0,00 11,550 23,800
6 3 Kolesnik Sofiia 2014 TJ Jiskra Humpolec CZE švihadlo 1,90 5,05 4,500 0,00 11,450 obruč 1,20 5,20 5,850 0,00 12,250 23,700
7 4 Francová Sofie 2014 TJ Slavia Hradec Králové CZE švihadlo 1,10 4,50 3,150 0,00 8,750 obruč 1,30 3,60 3,850 0,30 8,450 17,200



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
06.05.2023

Milevsko

5. kategorie: Naděje mladší A 2014

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava se švihadlem

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 6 Šedá Barbora 2014 GSK Ústí nas Labem CZE švihadlo 4,90 6,55 6,850 0,00 18,300
2 7 Pšeničková Vanesa 2014 TopGym Karlovy Vary CZE švihadlo 2,50 5,80 6,150 0,00 14,450
3 8 Mikešová Alexandra 2014 SK TRASKO Vyškov CZE švihadlo 3,10 4,40 4,750 0,00 12,250
4 2 Yakimets Daniella 2014 TopGym Karlovy Vary CZE švihadlo 1,10 5,80 5,050 0,00 11,950
5 3 Kolesnik Sofiia 2014 TJ Jiskra Humpolec CZE švihadlo 1,90 5,05 4,500 0,00 11,450
6 1 Galaeva Alisa 2014 TJ Slavia Hradec Králové CZE švihadlo 2,50 4,80 3,900 0,00 11,200
7 4 Francová Sofie 2014 TJ Slavia Hradec Králové CZE švihadlo 1,10 4,50 3,150 0,00 8,750

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s libovolným náčiním

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 6 Šedá Barbora 2014 GSK Ústí nas Labem CZE obruč 4,40 6,75 6,800 0,00 17,950
2 2 Yakimets Daniella 2014 TopGym Karlovy Vary CZE obruč 2,40 6,00 6,000 0,00 14,400
3 1 Galaeva Alisa 2014 TJ Slavia Hradec Králové CZE obruč 3,00 5,35 5,750 0,00 14,100
4 7 Pšeničková Vanesa 2014 TopGym Karlovy Vary CZE obruč 2,00 6,00 5,700 0,00 13,700
5 3 Kolesnik Sofiia 2014 TJ Jiskra Humpolec CZE obruč 1,20 5,20 5,850 0,00 12,250
6 8 Mikešová Alexandra 2014 SK TRASKO Vyškov CZE obruč 1,80 4,45 5,300 0,00 11,550
7 4 Francová Sofie 2014 TJ Slavia Hradec Králové CZE obruč 1,30 3,60 3,850 0,30 8,450



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
06.05.2023

Milevsko

6. kategorie: Naděje mladší A 2013

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s obručí sestava s libovolným náčiním

CelkováNáčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E D A E
1 6 Klasnová Michaela 2013 TJ Sokol Bernartice CZE obruč 3,70 7,05 6,650 0,00 17,400 švihadlo 3,20 6,75 6,150 0,00 16,100 33,500
2 3 Špejtková Natálie 2013 SK MG Vysočina Jihlava CZE obruč 3,20 5,70 5,150 0,60 13,450 kužele 4,50 7,35 7,150 0,00 19,000 32,450
3 5 Jankovičová Anna 2013 TJ Slavia Hradec Králové CZE obruč 3,20 6,45 4,850 0,00 14,500 švihadlo 3,10 6,35 4,750 0,00 14,200 28,700
4 2 Bušo Magdaléna 2013 Akademie moderní gymnastiky KP CZE obruč 2,10 6,35 6,400 0,00 14,850 švihadlo 2,30 5,10 5,500 0,00 12,900 27,750
5 8 Šmakalová Iveta 2013 SK TRASKO Vyškov CZE obruč 2,10 5,30 5,100 0,00 12,500 švihadlo 2,90 5,05 5,400 0,00 13,350 25,850



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
06.05.2023

Milevsko

6. kategorie: Naděje mladší A 2013

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s obručí

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 6 Klasnová Michaela 2013 TJ Sokol Bernartice CZE obruč 3,70 7,05 6,650 0,00 17,400
2 2 Bušo Magdaléna 2013 Akademie moderní gymnastiky KP CZE obruč 2,10 6,35 6,400 0,00 14,850
3 5 Jankovičová Anna 2013 TJ Slavia Hradec Králové CZE obruč 3,20 6,45 4,850 0,00 14,500
4 3 Špejtková Natálie 2013 SK MG Vysočina Jihlava CZE obruč 3,20 5,70 5,150 0,60 13,450
5 8 Šmakalová Iveta 2013 SK TRASKO Vyškov CZE obruč 2,10 5,30 5,100 0,00 12,500

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s libovolným náčiním

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 3 Špejtková Natálie 2013 SK MG Vysočina Jihlava CZE kužele 4,50 7,35 7,150 0,00 19,000
2 6 Klasnová Michaela 2013 TJ Sokol Bernartice CZE švihadlo 3,20 6,75 6,150 0,00 16,100
3 5 Jankovičová Anna 2013 TJ Slavia Hradec Králové CZE švihadlo 3,10 6,35 4,750 0,00 14,200
4 8 Šmakalová Iveta 2013 SK TRASKO Vyškov CZE švihadlo 2,90 5,05 5,400 0,00 13,350
5 2 Bušo Magdaléna 2013 Akademie moderní gymnastiky KP CZE švihadlo 2,30 5,10 5,500 0,00 12,900



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
06.05.2023

Milevsko

7. kategorie: Naděje starší B 2012 – 2011

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s míčem sestava s libovolným náčiním

CelkováNáčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E D A E
1 10 Khínová Nela 2011 SK MG Modesta Plzeň CZE míč 3,20 7,65 6,250 0,00 17,100 obruč 4,70 7,30 6,500 0,00 18,500 35,600
2 15 Dokulilová Ester 2011 TJ Sokol Žďár nad Sázavou CZE míč 4,30 6,25 5,950 0,00 16,500 kužele 4,40 6,70 5,800 0,00 16,900 33,400
3 4 Bieliaieva Olesia 2011 TJ Gymdance Plzeň CZE míč 3,90 6,65 5,850 0,00 16,400 obruč 3,60 5,90 5,850 0,60 14,750 31,150
4 14 Horáčková Terezie 2011 SK MG Modesta Plzeň CZE míč 3,20 6,15 5,750 0,00 15,100 obruč 3,20 6,60 5,800 0,00 15,600 30,700
5 2 Dobiášová Zuzana 2012 SK MG Modesta Plzeň CZE míč 4,50 5,30 6,350 0,00 16,150 obruč 2,70 6,35 5,300 0,00 14,350 30,500
6 8 Kováříková Karolína 2012 SKMG Máj České Budějovice CZE míč 2,70 6,15 6,300 0,00 15,150 kužele 3,00 6,10 6,000 0,00 15,100 30,250
7 3 Zemanová Stella 2011 SC 80 Chomutov CZE míč 3,30 6,80 6,150 0,00 16,250 obruč 1,80 6,30 5,750 0,00 13,850 30,100
8 1 Křížovská Adéla 2012 Akademie moderní gymnastiky KP CZE míč 3,00 5,90 5,950 0,00 14,850 obruč 3,20 6,25 5,550 0,00 15,000 29,850
9 5 Pelikánová Sára 2011 SK MG Modesta Plzeň CZE míč 3,00 6,20 5,700 0,00 14,900 obruč 2,50 6,15 5,650 0,00 14,300 29,200
10 7 Hudáková Zuzana 2012 SK TRASKO Vyškov CZE míč 4,00 5,85 5,550 0,00 15,400 kužele 2,40 5,95 5,000 0,00 13,350 28,750
11 6 Furaeva Veronika 2011 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE míč 3,20 6,45 5,950 0,00 15,600 kužele 1,30 6,05 5,700 0,00 13,050 28,650
12 9 Bendová Jolana 2011 TopGym Karlovy Vary CZE míč 2,30 5,80 4,950 0,60 12,450 obruč 2,70 6,85 5,900 0,00 15,450 27,900
13 13 Krátká Adéla 2011 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE míč 2,80 6,30 6,200 0,00 15,300 kužele 2,20 5,45 4,700 0,00 12,350 27,650
14 18 Linhartová Veronika 2012 SC 80 Chomutov CZE míč 2,80 6,35 5,950 0,00 15,100 kužele 1,40 5,70 5,300 0,00 12,400 27,500
15 12 Hušková Amálie 2011 TJ Slavia Hradec Králové CZE míč 2,40 6,05 4,850 0,00 13,300 kužele 0,90 5,85 4,800 0,00 11,550 24,850
16 11 Břečková Vanesa 2012 RG Proactive Milevsko CZE míč 1,00 5,30 3,450 0,00 9,750 kužele 1,70 5,00 4,600 0,00 11,300 21,050



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
06.05.2023

Milevsko

7. kategorie: Naděje starší B 2012 – 2011

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s míčem

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E
1 10 Khínová Nela 2011 SK MG Modesta Plzeň CZE míč 3,20 7,65 6,250 0,00 17,100
2 15 Dokulilová Ester 2011 TJ Sokol Žďár nad Sázavou CZE míč 4,30 6,25 5,950 0,00 16,500
3 4 Bieliaieva Olesia 2011 TJ Gymdance Plzeň CZE míč 3,90 6,65 5,850 0,00 16,400
4 3 Zemanová Stella 2011 SC 80 Chomutov CZE míč 3,30 6,80 6,150 0,00 16,250
5 2 Dobiášová Zuzana 2012 SK MG Modesta Plzeň CZE míč 4,50 5,30 6,350 0,00 16,150
6 6 Furaeva Veronika 2011 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE míč 3,20 6,45 5,950 0,00 15,600
7 7 Hudáková Zuzana 2012 SK TRASKO Vyškov CZE míč 4,00 5,85 5,550 0,00 15,400
8 13 Krátká Adéla 2011 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE míč 2,80 6,30 6,200 0,00 15,300
9 8 Kováříková Karolína 2012 SKMG Máj České Budějovice CZE míč 2,70 6,15 6,300 0,00 15,150

10-11 14 Horáčková Terezie 2011 SK MG Modesta Plzeň CZE míč 3,20 6,15 5,750 0,00 15,100
10-11 18 Linhartová Veronika 2012 SC 80 Chomutov CZE míč 2,80 6,35 5,950 0,00 15,100

12 5 Pelikánová Sára 2011 SK MG Modesta Plzeň CZE míč 3,00 6,20 5,700 0,00 14,900
13 1 Křížovská Adéla 2012 Akademie moderní gymnastiky KP CZE míč 3,00 5,90 5,950 0,00 14,850
14 12 Hušková Amálie 2011 TJ Slavia Hradec Králové CZE míč 2,40 6,05 4,850 0,00 13,300
15 9 Bendová Jolana 2011 TopGym Karlovy Vary CZE míč 2,30 5,80 4,950 0,60 12,450
16 11 Břečková Vanesa 2012 RG Proactive Milevsko CZE míč 1,00 5,30 3,450 0,00 9,750

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s libovolným náčiním

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 10 Khínová Nela 2011 SK MG Modesta Plzeň CZE obruč 4,70 7,30 6,500 0,00 18,500
2 15 Dokulilová Ester 2011 TJ Sokol Žďár nad Sázavou CZE kužele 4,40 6,70 5,800 0,00 16,900
3 14 Horáčková Terezie 2011 SK MG Modesta Plzeň CZE obruč 3,20 6,60 5,800 0,00 15,600
4 9 Bendová Jolana 2011 TopGym Karlovy Vary CZE obruč 2,70 6,85 5,900 0,00 15,450
5 8 Kováříková Karolína 2012 SKMG Máj České Budějovice CZE kužele 3,00 6,10 6,000 0,00 15,100
6 1 Křížovská Adéla 2012 Akademie moderní gymnastiky KP CZE obruč 3,20 6,25 5,550 0,00 15,000
7 4 Bieliaieva Olesia 2011 TJ Gymdance Plzeň CZE obruč 3,60 5,90 5,850 0,60 14,750
8 2 Dobiášová Zuzana 2012 SK MG Modesta Plzeň CZE obruč 2,70 6,35 5,300 0,00 14,350
9 5 Pelikánová Sára 2011 SK MG Modesta Plzeň CZE obruč 2,50 6,15 5,650 0,00 14,300
10 3 Zemanová Stella 2011 SC 80 Chomutov CZE obruč 1,80 6,30 5,750 0,00 13,850
11 7 Hudáková Zuzana 2012 SK TRASKO Vyškov CZE kužele 2,40 5,95 5,000 0,00 13,350
12 6 Furaeva Veronika 2011 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE kužele 1,30 6,05 5,700 0,00 13,050
13 18 Linhartová Veronika 2012 SC 80 Chomutov CZE kužele 1,40 5,70 5,300 0,00 12,400
14 13 Krátká Adéla 2011 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE kužele 2,20 5,45 4,700 0,00 12,350
15 12 Hušková Amálie 2011 TJ Slavia Hradec Králové CZE kužele 0,90 5,85 4,800 0,00 11,550
16 11 Břečková Vanesa 2012 RG Proactive Milevsko CZE kužele 1,70 5,00 4,600 0,00 11,300



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
06.05.2023

Milevsko

8. kategorie: Naděje starší A 2012 – 2011

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s kuželi sestava s libovolným náčiním

CelkováNáčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E D A E
1 8 Návarová Michaela 2012 SKMG Máj České Budějovice CZE kužele 6,30 7,50 7,500 0,00 21,300 míč 7,30 7,50 6,450 0,00 21,250 42,550
2 7 Krmašová Veronika 2012 TJ Slavia Hradec Králové CZE kužele 6,70 6,70 6,650 0,00 20,050 obruč 6,70 7,35 7,250 0,00 21,300 41,350
3 18 Vachková Amélie 2011 TJ Sokol Pouchov CZE kužele 6,00 8,20 7,550 0,00 21,750 míč 3,00 8,10 6,850 0,00 17,950 39,700
4 12 Pintová Andrea 2012 RG Proactive Milevsko CZE kužele 5,40 7,65 7,150 0,00 20,200 obruč 3,60 6,50 5,700 0,00 15,800 36,000
5 16 Filipová Eliška 2011 RG Proactive Milevsko CZE kužele 5,30 6,70 5,600 0,00 17,600 obruč 3,90 7,55 6,800 0,00 18,250 35,850
6 13 Peroutková Anežka 2012 SKMG Máj České Budějovice CZE kužele 4,00 6,00 6,000 0,00 16,000 míč 4,50 6,20 6,550 0,00 17,250 33,250
7 5 Posavádová Nora 2012 Akademie moderní gymnastiky KP CZE kužele 3,10 7,05 7,500 0,00 17,650 míč 3,10 6,15 6,200 0,00 15,450 33,100
8 19 Holubová Kateřina 2011 SK TRASKO Vyškov CZE kužele 4,60 5,70 4,400 0,00 14,700 míč 5,80 6,30 6,250 0,00 18,350 33,050
9 1 Laslopová Barbora 2012 TopGym Karlovy Vary CZE kužele 4,30 6,75 6,150 0,00 17,200 stuha 1,50 7,60 6,050 0,00 15,150 32,350
10 4 Agniia Iarina 2012 SK MG Modesta Plzeň CZE kužele 5,00 7,50 6,600 0,00 19,100 stuha 2,20 6,60 4,300 0,30 12,800 31,900
11 11 Posejpalová Sára 2012 TJ Slavia Hradec Králové CZE kužele 3,60 5,65 3,850 0,00 13,100 obruč 2,30 5,90 5,650 0,00 13,850 26,950
12 17 Nováková Sofie 2011 TJ Sokol Bedřichov CZE kužele 3,80 6,20 4,450 0,00 14,450 míč 1,40 5,60 4,700 0,00 11,700 26,150



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
06.05.2023

Milevsko

8. kategorie: Naděje starší A 2012 – 2011

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s kuželi

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 18 Vachková Amélie 2011 TJ Sokol Pouchov CZE kužele 6,00 8,20 7,550 0,00 21,750
2 8 Návarová Michaela 2012 SKMG Máj České Budějovice CZE kužele 6,30 7,50 7,500 0,00 21,300
3 12 Pintová Andrea 2012 RG Proactive Milevsko CZE kužele 5,40 7,65 7,150 0,00 20,200
4 7 Krmašová Veronika 2012 TJ Slavia Hradec Králové CZE kužele 6,70 6,70 6,650 0,00 20,050
5 4 Agniia Iarina 2012 SK MG Modesta Plzeň CZE kužele 5,00 7,50 6,600 0,00 19,100
6 5 Posavádová Nora 2012 Akademie moderní gymnastiky KP CZE kužele 3,10 7,05 7,500 0,00 17,650
7 16 Filipová Eliška 2011 RG Proactive Milevsko CZE kužele 5,30 6,70 5,600 0,00 17,600
8 1 Laslopová Barbora 2012 TopGym Karlovy Vary CZE kužele 4,30 6,75 6,150 0,00 17,200
9 13 Peroutková Anežka 2012 SKMG Máj České Budějovice CZE kužele 4,00 6,00 6,000 0,00 16,000
10 19 Holubová Kateřina 2011 SK TRASKO Vyškov CZE kužele 4,60 5,70 4,400 0,00 14,700
11 17 Nováková Sofie 2011 TJ Sokol Bedřichov CZE kužele 3,80 6,20 4,450 0,00 14,450
12 11 Posejpalová Sára 2012 TJ Slavia Hradec Králové CZE kužele 3,60 5,65 3,850 0,00 13,100

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s libovolným náčiním

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 7 Krmašová Veronika 2012 TJ Slavia Hradec Králové CZE obruč 6,70 7,35 7,250 0,00 21,300
2 8 Návarová Michaela 2012 SKMG Máj České Budějovice CZE míč 7,30 7,50 6,450 0,00 21,250
3 19 Holubová Kateřina 2011 SK TRASKO Vyškov CZE míč 5,80 6,30 6,250 0,00 18,350
4 16 Filipová Eliška 2011 RG Proactive Milevsko CZE obruč 3,90 7,55 6,800 0,00 18,250
5 18 Vachková Amélie 2011 TJ Sokol Pouchov CZE míč 3,00 8,10 6,850 0,00 17,950
6 13 Peroutková Anežka 2012 SKMG Máj České Budějovice CZE míč 4,50 6,20 6,550 0,00 17,250
7 12 Pintová Andrea 2012 RG Proactive Milevsko CZE obruč 3,60 6,50 5,700 0,00 15,800
8 5 Posavádová Nora 2012 Akademie moderní gymnastiky KP CZE míč 3,10 6,15 6,200 0,00 15,450
9 1 Laslopová Barbora 2012 TopGym Karlovy Vary CZE stuha 1,50 7,60 6,050 0,00 15,150
10 11 Posejpalová Sára 2012 TJ Slavia Hradec Králové CZE obruč 2,30 5,90 5,650 0,00 13,850
11 4 Agniia Iarina 2012 SK MG Modesta Plzeň CZE stuha 2,20 6,60 4,300 0,30 12,800
12 17 Nováková Sofie 2011 TJ Sokol Bedřichov CZE míč 1,40 5,60 4,700 0,00 11,700



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
06.05.2023

Milevsko

9. kategorie: Juniorky B 2010 – 2008

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava se stuhou sestava s libovolným náčiním

CelkováNáčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E D A E
1 20 Králová Karin 2008 RG Proactive Milevsko CZE stuha 7,00 7,55 7,200 0,00 21,750 obruč 7,00 6,85 7,050 0,00 20,900 42,650
2 15 Schkutow Vanessa 2008 TV 1861 Ingolstadt GER stuha 4,70 7,75 5,650 0,00 18,100 míč 6,40 8,00 6,600 0,00 21,000 39,100
3 10 Arutiunian Vira 2010 SKMG Máj České Budějovice CZE stuha 5,00 7,45 5,100 0,00 17,550 kužele 6,50 7,75 6,700 0,00 20,950 38,500
4 14 Kaplanová Dorota 2010 RGC Karlovy Vary CZE stuha 4,90 7,05 5,300 0,00 17,250 obruč 5,10 8,00 6,600 0,00 19,700 36,950
5 2 Arutiunian Nina 2008 SKMG Máj České Budějovice CZE stuha 6,20 6,60 5,050 0,00 17,850 kužele 5,90 7,30 5,800 0,00 19,000 36,850
6 11 Permedlová Nikola 2009 RG Proactive Milevsko CZE stuha 5,40 6,60 6,200 0,00 18,200 obruč 4,40 7,15 6,450 0,00 18,000 36,200
7 12 Fedáková Johana 2010 TJ Sokol Bernartice CZE stuha 4,30 6,45 6,000 0,00 16,750 obruč 5,40 6,70 6,150 0,00 18,250 35,000
8 8 Nováková Barbora 2009 SK TRASKO Vyškov CZE stuha 3,50 6,35 5,000 0,00 14,850 obruč 4,50 7,25 6,400 0,00 18,150 33,000
9 16 Pejchová Dita 2009 SK MG Vysočina Jihlava CZE stuha 5,50 7,10 5,650 0,00 18,250 kužele 3,10 6,55 4,950 0,30 14,300 32,550
10 17 Kuchtová Tereza 2009 RG Proactive Milevsko CZE stuha 3,40 6,45 5,800 0,00 15,650 obruč 3,90 6,45 6,000 0,00 16,350 32,000
11 21 Zelenková Kateřina 2010 SK MG Modesta Plzeň CZE stuha 3,60 7,00 5,300 0,00 15,900 obruč 2,50 6,65 5,200 0,00 14,350 30,250
12 3 Uxová Laura Nela 2009 Slavia SK Rapid Plzeň CZE stuha 2,50 6,25 4,950 0,00 13,700 obruč 2,90 7,30 6,100 0,00 16,300 30,000
13 19 Klimešová Barbora 2008 TJ Sokol Bedřichov CZE stuha 5,20 6,10 4,800 0,00 16,100 kužele 2,90 6,45 4,500 0,00 13,850 29,950
14 4 Fukarová Nikol 2008 RGC Karlovy Vary CZE stuha 3,30 5,90 5,450 0,00 14,650 obruč 3,20 5,60 5,750 0,00 14,550 29,200
15 18 Vojáčková Eliška 2008 TJ Gymdance Plzeň CZE stuha 3,00 5,40 4,200 0,00 12,600 kužele 3,00 6,35 6,250 0,00 15,600 28,200
16 5 Vacíková Viktorie 2008 TJ Gymdance Plzeň CZE stuha 1,90 6,45 4,050 0,00 12,400 obruč 2,30 6,80 5,450 0,00 14,550 26,950
17 9 Vávrová Klára 2010 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE stuha 1,20 6,10 5,300 0,00 12,600 kužele 2,00 6,10 5,650 0,00 13,750 26,350



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
06.05.2023

Milevsko

9. kategorie: Juniorky B 2010 – 2008

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava se stuhou

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 20 Králová Karin 2008 RG Proactive Milevsko CZE stuha 7,00 7,55 7,200 0,00 21,750
2 16 Pejchová Dita 2009 SK MG Vysočina Jihlava CZE stuha 5,50 7,10 5,650 0,00 18,250
3 11 Permedlová Nikola 2009 RG Proactive Milevsko CZE stuha 5,40 6,60 6,200 0,00 18,200
4 15 Schkutow Vanessa 2008 TV 1861 Ingolstadt GER stuha 4,70 7,75 5,650 0,00 18,100
5 2 Arutiunian Nina 2008 SKMG Máj České Budějovice CZE stuha 6,20 6,60 5,050 0,00 17,850
6 10 Arutiunian Vira 2010 SKMG Máj České Budějovice CZE stuha 5,00 7,45 5,100 0,00 17,550
7 14 Kaplanová Dorota 2010 RGC Karlovy Vary CZE stuha 4,90 7,05 5,300 0,00 17,250
8 12 Fedáková Johana 2010 TJ Sokol Bernartice CZE stuha 4,30 6,45 6,000 0,00 16,750
9 19 Klimešová Barbora 2008 TJ Sokol Bedřichov CZE stuha 5,20 6,10 4,800 0,00 16,100
10 21 Zelenková Kateřina 2010 SK MG Modesta Plzeň CZE stuha 3,60 7,00 5,300 0,00 15,900
11 17 Kuchtová Tereza 2009 RG Proactive Milevsko CZE stuha 3,40 6,45 5,800 0,00 15,650
12 8 Nováková Barbora 2009 SK TRASKO Vyškov CZE stuha 3,50 6,35 5,000 0,00 14,850
13 4 Fukarová Nikol 2008 RGC Karlovy Vary CZE stuha 3,30 5,90 5,450 0,00 14,650
14 3 Uxová Laura Nela 2009 Slavia SK Rapid Plzeň CZE stuha 2,50 6,25 4,950 0,00 13,700
15 18 Vojáčková Eliška 2008 TJ Gymdance Plzeň CZE stuha 3,00 5,40 4,200 0,00 12,600
16 9 Vávrová Klára 2010 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE stuha 1,20 6,10 5,300 0,00 12,600
17 5 Vacíková Viktorie 2008 TJ Gymdance Plzeň CZE stuha 1,90 6,45 4,050 0,00 12,400

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s libovolným náčiním

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 15 Schkutow Vanessa 2008 TV 1861 Ingolstadt GER míč 6,40 8,00 6,600 0,00 21,000
2 10 Arutiunian Vira 2010 SKMG Máj České Budějovice CZE kužele 6,50 7,75 6,700 0,00 20,950
3 20 Králová Karin 2008 RG Proactive Milevsko CZE obruč 7,00 6,85 7,050 0,00 20,900
4 14 Kaplanová Dorota 2010 RGC Karlovy Vary CZE obruč 5,10 8,00 6,600 0,00 19,700
5 2 Arutiunian Nina 2008 SKMG Máj České Budějovice CZE kužele 5,90 7,30 5,800 0,00 19,000
6 12 Fedáková Johana 2010 TJ Sokol Bernartice CZE obruč 5,40 6,70 6,150 0,00 18,250
7 8 Nováková Barbora 2009 SK TRASKO Vyškov CZE obruč 4,50 7,25 6,400 0,00 18,150
8 11 Permedlová Nikola 2009 RG Proactive Milevsko CZE obruč 4,40 7,15 6,450 0,00 18,000
9 17 Kuchtová Tereza 2009 RG Proactive Milevsko CZE obruč 3,90 6,45 6,000 0,00 16,350
10 3 Uxová Laura Nela 2009 Slavia SK Rapid Plzeň CZE obruč 2,90 7,30 6,100 0,00 16,300
11 18 Vojáčková Eliška 2008 TJ Gymdance Plzeň CZE kužele 3,00 6,35 6,250 0,00 15,600

12-13 4 Fukarová Nikol 2008 RGC Karlovy Vary CZE obruč 3,20 5,60 5,750 0,00 14,550
12-13 5 Vacíková Viktorie 2008 TJ Gymdance Plzeň CZE obruč 2,30 6,80 5,450 0,00 14,550

14 21 Zelenková Kateřina 2010 SK MG Modesta Plzeň CZE obruč 2,50 6,65 5,200 0,00 14,350
15 16 Pejchová Dita 2009 SK MG Vysočina Jihlava CZE kužele 3,10 6,55 4,950 0,30 14,300
16 19 Klimešová Barbora 2008 TJ Sokol Bedřichov CZE kužele 2,90 6,45 4,500 0,00 13,850
17 9 Vávrová Klára 2010 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE kužele 2,00 6,10 5,650 0,00 13,750



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice
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Milevsko

10. kategorie: Juniorky A 2010 – 2008 

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava se stuhou sestava s libovolným náčiním

CelkováNáčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E D A E
1 6 Berková Natali 2008 SK MG Mantila Brno CZE stuha 7,60 7,25 5,700 0,00 20,550 obruč 6,30 7,90 6,850 0,00 21,050 41,600
2 2 Berková Emili 2010 SK MG Mantila Brno CZE stuha 7,80 7,00 5,450 0,00 20,250 obruč 5,80 8,50 7,000 0,00 21,300 41,550
3 13 Trnková Šárka 2009 TJ Sokol Bedřichov CZE stuha 6,90 7,00 6,150 0,00 20,050 obruč 6,40 7,80 6,900 0,00 21,100 41,150
4 14 Hoffmannová Karolína 2008 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE stuha 5,30 7,95 6,650 0,00 19,900 míč 5,90 7,35 6,600 0,00 19,850 39,750
5 4 Krejčová Zuzana 2009 TJ Sokol Bedřichov CZE stuha 4,90 7,10 5,000 0,00 17,000 míč 7,10 8,00 7,200 0,00 22,300 39,300
6 7 Vedralová Emma Anna 2009 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE stuha 6,10 7,70 6,950 0,00 20,750 kužele 4,60 7,00 6,550 0,00 18,150 38,900
7 3 Škrdlová Tereza 2008 SK MG Vysočina Jihlava CZE stuha 5,20 7,25 5,350 0,00 17,800 míč 6,70 7,00 5,900 0,00 19,600 37,400
8 11 Plocková Veronika 2009 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE stuha 4,80 6,95 7,050 0,00 18,800 míč 5,10 6,50 6,800 0,00 18,400 37,200
9 15 Procházková Anna 2008 SK MG Mantila Brno CZE stuha 4,60 6,15 5,950 0,30 16,400 míč 4,30 7,05 6,600 0,00 17,950 34,350
10 1 Klímková Viktorie 2010 TJ Sokol Bedřichov CZE stuha 3,40 6,20 6,150 0,00 15,750 míč 5,20 6,45 6,300 0,00 17,950 33,700
11 8 Marešová Pavla 2010 TJ Sokol Bedřichov CZE stuha 3,70 7,20 6,100 0,00 17,000 obruč 3,00 6,75 6,550 0,00 16,300 33,300



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
06.05.2023

Milevsko

10. kategorie: Juniorky A 2010 – 2008 

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava se stuhou

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 7 Vedralová Emma Anna 2009 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE stuha 6,10 7,70 6,950 0,00 20,750
2 6 Berková Natali 2008 SK MG Mantila Brno CZE stuha 7,60 7,25 5,700 0,00 20,550
3 2 Berková Emili 2010 SK MG Mantila Brno CZE stuha 7,80 7,00 5,450 0,00 20,250
4 13 Trnková Šárka 2009 TJ Sokol Bedřichov CZE stuha 6,90 7,00 6,150 0,00 20,050
5 14 Hoffmannová Karolína 2008 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE stuha 5,30 7,95 6,650 0,00 19,900
6 11 Plocková Veronika 2009 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE stuha 4,80 6,95 7,050 0,00 18,800
7 3 Škrdlová Tereza 2008 SK MG Vysočina Jihlava CZE stuha 5,20 7,25 5,350 0,00 17,800

8-9 4 Krejčová Zuzana 2009 TJ Sokol Bedřichov CZE stuha 4,90 7,10 5,000 0,00 17,000
8-9 8 Marešová Pavla 2010 TJ Sokol Bedřichov CZE stuha 3,70 7,20 6,100 0,00 17,000
10 15 Procházková Anna 2008 SK MG Mantila Brno CZE stuha 4,60 6,15 5,950 0,30 16,400
11 1 Klímková Viktorie 2010 TJ Sokol Bedřichov CZE stuha 3,40 6,20 6,150 0,00 15,750

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s libovolným náčiním

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 4 Krejčová Zuzana 2009 TJ Sokol Bedřichov CZE míč 7,10 8,00 7,200 0,00 22,300
2 2 Berková Emili 2010 SK MG Mantila Brno CZE obruč 5,80 8,50 7,000 0,00 21,300
3 13 Trnková Šárka 2009 TJ Sokol Bedřichov CZE obruč 6,40 7,80 6,900 0,00 21,100
4 6 Berková Natali 2008 SK MG Mantila Brno CZE obruč 6,30 7,90 6,850 0,00 21,050
5 14 Hoffmannová Karolína 2008 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE míč 5,90 7,35 6,600 0,00 19,850
6 3 Škrdlová Tereza 2008 SK MG Vysočina Jihlava CZE míč 6,70 7,00 5,900 0,00 19,600
7 11 Plocková Veronika 2009 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE míč 5,10 6,50 6,800 0,00 18,400
8 7 Vedralová Emma Anna 2009 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE kužele 4,60 7,00 6,550 0,00 18,150

9-10 1 Klímková Viktorie 2010 TJ Sokol Bedřichov CZE míč 5,20 6,45 6,300 0,00 17,950
9-10 15 Procházková Anna 2008 SK MG Mantila Brno CZE míč 4,30 7,05 6,600 0,00 17,950
11 8 Marešová Pavla 2010 TJ Sokol Bedřichov CZE obruč 3,00 6,75 6,550 0,00 16,300
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11. kategorie:Seniorky B 2007 a starší

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s kuželi sestava s libovolným náčiním

CelkováNáčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E D A E
1 16 Korytová Ludmila 1993 RG Proactive Milevsko CZE kužele 6,20 8,40 7,300 0,00 21,900 obruč 6,40 8,70 7,750 0,00 22,850 44,750
2 5 Řiháková Laura 2006 SK MG Mantila Brno CZE kužele 6,90 7,50 6,850 0,00 21,250 obruč 7,30 8,05 7,050 0,00 22,400 43,650
3 10 Tenorová Tereza 2006 SK MG Mantila Brno CZE kužele 7,20 8,15 7,200 0,00 22,550 obruč 6,20 7,60 6,650 0,00 20,450 43,000
4 18 Tučková Nathali 2005 TJ Slavia Hradec Králové CZE kužele 7,80 7,80 6,100 0,00 21,700 obruč 6,60 7,55 5,850 0,00 20,000 41,700
5 12 Suková Eliška 1997 TJ Jiskra Humpolec CZE kužele 5,50 7,85 6,500 0,00 19,850 míč 5,60 8,30 7,150 0,00 21,050 40,900
6 15 Lejkom Julia 2007 TV 1861 Ingolstadt GER kužele 6,40 7,75 6,700 0,00 20,850 míč 6,20 7,05 6,250 0,00 19,500 40,350
7 8 Vedralová Kristýna 2005 TJ Sokol Bedřichov CZE kužele 7,90 7,35 6,150 0,00 21,400 obruč 5,30 6,75 6,200 0,30 17,950 39,350
8 4 Beranová Elen 2006 TJ Slavoj Plzeň CZE kužele 5,60 7,50 6,850 0,00 19,950 obruč 5,55 7,10 6,600 0,00 19,250 39,200
9 11 Lukášová Diana 2007 Slavia SK Rapid Plzeň CZE kužele 5,70 8,00 6,250 0,00 19,950 obruč 4,10 7,90 6,350 0,00 18,350 38,300
10 20 Haišmanová Nikola 2001 Slavia SK Rapid Plzeň CZE kužele 4,80 8,40 6,750 0,00 19,950 obruč 3,90 6,80 6,450 0,00 17,150 37,100
11 13 Tintschlová Martina 2004 TJ Slavoj Plzeň CZE kužele 4,40 7,30 6,900 0,00 18,600 obruč 4,20 6,75 6,450 0,00 17,400 36,000
12 9 Kutišová Tereza 2003 RG Proactive Milevsko CZE kužele 4,80 7,75 5,900 0,00 18,450 obruč 4,10 7,25 6,200 0,60 16,950 35,400
13 17 Benešová Tereza 2006 SK MG Mantila Brno CZE kužele 4,10 6,45 5,550 0,00 16,100 obruč 5,60 7,20 6,350 0,00 19,150 35,250
14 1 Fusková Anna 2007 SK MG Mantila Brno CZE kužele 5,80 7,40 6,850 0,00 20,050 obruč 3,30 6,30 6,000 0,60 15,000 35,050
15 21 Kašinová Sabina 2006 SK MG Mantila Brno CZE kužele 5,60 6,80 5,500 0,00 17,900 obruč 5,10 5,90 6,000 0,00 17,000 34,900
16 19 Bodolló Anna 2006 TJ Gymdance Plzeň CZE kužele 4,50 6,35 5,150 0,00 16,000 obruč 4,70 6,05 6,100 0,00 16,850 32,850
17 3 Formánková Lucie 2007 TJ Slavia Hradec Králové CZE kužele 3,50 5,80 5,450 0,00 14,750 míč 4,40 6,55 5,900 0,00 16,850 31,600
18 6 Špalová Klára 2007 TJ Gymdance Plzeň CZE kužele 3,50 6,80 5,800 0,00 16,100 obruč 1,80 6,10 5,950 0,00 13,850 29,950



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohárek 
06.05.2023

Milevsko

11. kategorie:Seniorky B 2007 a starší

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s kuželi

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 10 Tenorová Tereza 2006 SK MG Mantila Brno CZE kužele 7,20 8,15 7,200 0,00 22,550
2 16 Korytová Ludmila 1993 RG Proactive Milevsko CZE kužele 6,20 8,40 7,300 0,00 21,900
3 18 Tučková Nathali 2005 TJ Slavia Hradec Králové CZE kužele 7,80 7,80 6,100 0,00 21,700
4 8 Vedralová Kristýna 2005 TJ Sokol Bedřichov CZE kužele 7,90 7,35 6,150 0,00 21,400
5 5 Řiháková Laura 2006 SK MG Mantila Brno CZE kužele 6,90 7,50 6,850 0,00 21,250
6 15 Lejkom Julia 2007 TV 1861 Ingolstadt GER kužele 6,40 7,75 6,700 0,00 20,850
7 1 Fusková Anna 2007 SK MG Mantila Brno CZE kužele 5,80 7,40 6,850 0,00 20,050
8-10 4 Beranová Elen 2006 TJ Slavoj Plzeň CZE kužele 5,60 7,50 6,850 0,00 19,950
8-10 11 Lukášová Diana 2007 Slavia SK Rapid Plzeň CZE kužele 5,70 8,00 6,250 0,00 19,950
8-10 20 Haišmanová Nikola 2001 Slavia SK Rapid Plzeň CZE kužele 4,80 8,40 6,750 0,00 19,950
11 12 Suková Eliška 1997 TJ Jiskra Humpolec CZE kužele 5,50 7,85 6,500 0,00 19,850
12 13 Tintschlová Martina 2004 TJ Slavoj Plzeň CZE kužele 4,40 7,30 6,900 0,00 18,600
13 9 Kutišová Tereza 2003 RG Proactive Milevsko CZE kužele 4,80 7,75 5,900 0,00 18,450
14 21 Kašinová Sabina 2006 SK MG Mantila Brno CZE kužele 5,60 6,80 5,500 0,00 17,900
15-16 6 Špalová Klára 2007 TJ Gymdance Plzeň CZE kužele 3,50 6,80 5,800 0,00 16,100
15-16 17 Benešová Tereza 2006 SK MG Mantila Brno CZE kužele 4,10 6,45 5,550 0,00 16,100
17 19 Bodolló Anna 2006 TJ Gymdance Plzeň CZE kužele 4,50 6,35 5,150 0,00 16,000
18 3 Formánková Lucie 2007 TJ Slavia Hradec Králové CZE kužele 3,50 5,80 5,450 0,00 14,750

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s libovolným náčiním

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 16 Korytová Ludmila 1993 RG Proactive Milevsko CZE obruč 6,40 8,70 7,750 0,00 22,850
2 5 Řiháková Laura 2006 SK MG Mantila Brno CZE obruč 7,30 8,05 7,050 0,00 22,400
3 12 Suková Eliška 1997 TJ Jiskra Humpolec CZE míč 5,60 8,30 7,150 0,00 21,050
4 10 Tenorová Tereza 2006 SK MG Mantila Brno CZE obruč 6,20 7,60 6,650 0,00 20,450
5 18 Tučková Nathali 2005 TJ Slavia Hradec Králové CZE obruč 6,60 7,55 5,850 0,00 20,000
6 15 Lejkom Julia 2007 TV 1861 Ingolstadt GER míč 6,20 7,05 6,250 0,00 19,500
7 4 Beranová Elen 2006 TJ Slavoj Plzeň CZE obruč 5,55 7,10 6,600 0,00 19,250
8 17 Benešová Tereza 2006 SK MG Mantila Brno CZE obruč 5,60 7,20 6,350 0,00 19,150
9 11 Lukášová Diana 2007 Slavia SK Rapid Plzeň CZE obruč 4,10 7,90 6,350 0,00 18,350
10 8 Vedralová Kristýna 2005 TJ Sokol Bedřichov CZE obruč 5,30 6,75 6,200 0,30 17,950
11 13 Tintschlová Martina 2004 TJ Slavoj Plzeň CZE obruč 4,20 6,75 6,450 0,00 17,400
12 20 Haišmanová Nikola 2001 Slavia SK Rapid Plzeň CZE obruč 3,90 6,80 6,450 0,00 17,150
13 21 Kašinová Sabina 2006 SK MG Mantila Brno CZE obruč 5,10 5,90 6,000 0,00 17,000
14 9 Kutišová Tereza 2003 RG Proactive Milevsko CZE obruč 4,10 7,25 6,200 0,60 16,950

15-16 3 Formánková Lucie 2007 TJ Slavia Hradec Králové CZE míč 4,40 6,55 5,900 0,00 16,850
15-16 19 Bodolló Anna 2006 TJ Gymdance Plzeň CZE obruč 4,70 6,05 6,100 0,00 16,850

17 1 Fusková Anna 2007 SK MG Mantila Brno CZE obruč 3,30 6,30 6,000 0,60 15,000
18 6 Špalová Klára 2007 TJ Gymdance Plzeň CZE obruč 1,80 6,10 5,950 0,00 13,850
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Milevsko

12. kategorie: Seniorky A 2007 a starší

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s kuželi sestava s libovolným náčiním

CelkováNáčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka VýslednáD A E D A E
1 1 Vobořilová Anna 2007 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE kužele 8,50 7,45 6,550 0,00 22,500 obruč 11,40 8,45 7,000 0,00 26,850 49,350
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12. kategorie: Seniorky A 2007 a starší

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s kuželi

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 1 Vobořilová Anna 2007 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE kužele 8,50 7,45 6,550 0,00 22,500

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s libovolným náčiním

Náčiní Obtiž. Artist. Provedení Srážka VýslednáD A E
1 1 Vobořilová Anna 2007 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE obruč 11,40 8,45 7,000 0,00 26,850
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